
Proponujemy atrakcyjny wypoczynek ze zwiedzaniem 

05 – 14 lipca  do miejscowości Rewa  nad Bałtykiem. 

 

Rewa jest jedną  z najpiękniejszych nadmorskich miejscowości w woj. pomorskim w 

powiecie puckim położona w odległości 5-6 km od Gdyni ,z dwoma  letnimi kąpieliskami z 

unikalnym Rewskim Cyplem.( piaszczysty wał ,który wcina się w Zatokę Pucką i łączy się z 

Mierzeją  Helską  ma około 10 km.)Oprócz Rewskiego Cypla  wzdłuż plaży  ciągnie się 

nowa spacerowa promenada. Woda jest czysta i piaszczysta,a plaża długa i szeroka. 

 

05.07 – wyjazd z parkingu dawnego dworca PKS – godzinę podam  bliżej terminu 

wyjazdu. 

Przejazd do miejscowości Rewa,zakwaterowanie obiadokolacja. Czas wolny. 

 

Pobyt  do 14 lipca. Zakwaterowanie w pokojach 2.3 i 4 osobowych. 

W pokojach ,łazienka,lodówka, czajnik TV, 

Pensjonat  położony jest 300 – 400 metrów od morza. 

Przez cały pobyt  mamy do dyspozycji autokar ,którym będziemy przemieszczać się na 

zwiedzanie okolicy. Zaplanowany mamy przejazd do Jastrzębiej Góry,Władysławowa, na 

Hel do fokarium ,do Juraty. Pucka. 

Następnie w planach wyprawa do Gdyni,Sopotu. Gdańska na Westerplatte. 

Możemy zaplanować sobie rejs po Bałtyku np.z Gdyni na molo w Sopocie lub wypłynąć  

podziwiać zachód słońca nad morzem.Daty wyjazdów będziemy ustalać na miejscu. 

Ostatniego dnia po śniadaniu pożegnanie z morzem i udamy się w drogę powrotną 

W tym dniu zwiedzimy Zamek Krzyżacki w Malborku. Następnie obiad i wyjazd w drogę do 

Puław. 

Przejazd będzie wygodnym dużym autokarem. 

Koszt pobytu : 2 200 zł/ osoba. 

Cena zawiera :transport,opłaty drogowe i parkingi,zakwaterowanie w pensjonacie,9 

śniadań w formie bufetu, 9 obiadokolacji,1 obiad w drodze powrotnej,opłatę 

klimatycznąubezpieczenie NNW 

Dodatkowo płatne wejściówki do zwiedzanych obiektów,ewentualny rejs i usługę 

lokalnego  przewodnika. 

 Liczba osób ograniczona ilością miejsc zarezerwowanych w pensjonacie. 

U W A G A 

Zapisy tylko z wpłatą 800 zł w biurze UTW u p.Teresy Jakubowskiej. 

Od tej pory nie zapisujemy bez wpłat,nie zapisujemy telefonicznie i nie przez SMS-y. 

Jedynie ze względu na przerwę z powodu ferii osoby chcące się zapisać proszę sprawdzić u. 

Pani Teresy Jakubowskiej czy są jeszcze wolne miejsca,a następnie dokonać 

wpłaty zaliczki 800 zł 

na konto UTW: 75 8741 0004 0007 7204 2000 0010 
Zapisy tylko do 10 marca.Pozostałą kwotę należy wpłacić do 05 czerwca. 

Tradycyjnie osoby z dietami proszę o kontakt Eliza Organiściak. 

Wszelkich dodatkowych informacji udziela p. Eliza Organiściak 

pod numerem telefonu 692 756 043. 

 

Z  A  P  R  A  S  Z  A  M  Y 
 


